
DEMO BIP.E.PL
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r18,Test-licytacja-dogrywka-V2.html
20.05.2025, 05:47

Test licytacja dogrywka V2
Licytacja

PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

DEMO Polska Sp zo.o.
Testowa 23
02-200 Warszawa

tel.+48 22 498 87 00

Aktualna cena (netto)

80 000.00 PLN

Zgłoś udział w postępowaniu

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r18,Test-licytacja-dogrywka-V2.pdf
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r18,Test-licytacja-dogrywka-V2.print
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/notify/18,dok.html?poz=zamowienia-publiczne-1&drukuj=window
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/clipboard/18,Test-licytacja-dogrywka-V2.window
https://bipe.jskinternet.pl/dokumenty/tmp/387a544d2101825.png


Etap postępowania
Postępowanie unieważnione

Numer postępowania
123

Cena wywoławcza
80 000.00 PLN

Data publikacji
07.10.2019 13:00

Termin złożenia wniosku o dopuszczenie
07.10.2019 13:01

Data rozpoczęcia licytacji
31.10.2019 12:00

Data zakończenia licytacji
06.11.2019 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

sda

Branże CPV

09000000-3 - Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść



07.10.2019 12:32:38

Serwis Techniczny

t

07.10.2019 12:34:37

Serwis Techniczny

55

07.10.2019 12:46:55

Serwis Techniczny

tt

Informacja

Postępowanie unieważnione: brak ofert.

Chcę założyć nowe konto

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/bidder
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/bidder


Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/passrecover?module=auctions
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


